
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

AVISO DE LICITAÇÃO
O  MUNICÍPIO  DE  FRANCISCO  MACEDO  –  PI,  através  do  Pregoeiro,  torna
público,  que  realizará  licitação,  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  n°  047-
2022, do  tipo  MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM,  tendo  como
objeto  a  aquisição  de  unidades  móveis  de  saúde,  conforme  propostas
FNS/Ministério da Saúde de n° 11332.537000/1210-01 e 11332.537000/1210-
03.   Data  e  horário do recebimento das  propostas:  até  às  09h:  00min  do dia
25/07/2022.  Data  e horário  do início da disputa:  09h:  20min do dia  25/07/2022.
Valor  total:  item  01:  R$  285.654,00  e  item  02  R$  285.654,00. Recurso:
Orçamento Geral/outros. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: Tel.:
(89) 3435-0080 ou e-mail: franciscomacedogestaoadm@gmail.com.

Francisco Macedo (PI) 08 de julho de 2022.
Fábio Guimarães Granja

Pregoeiro 

ID: C621A5BFFCD54


